

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2018/ยวส./68

จ้างติดตั้งชุดพราง ทร. (ปีก สอ.รฝ.) ติดจออล (IR) หนาฟ จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8415-35-376-0627	ชุดพราง ทร.(ปีก สอ.รฝ.) ติดจออล (IR) หนาไฟ เบอร์ 0	500	ชุด	2,995	1,497,500.00
2	K	5104010104	56101540	8415-35-376-0319	ชุดพราง ทร.(ปีก สอ.รฝ.) ติดจออล (IR) หนาไฟ เบอร์ 1	500	ชุด	2,995	1,497,500.00
3	K	5104010104	56101540	8415-35-376-0320	ชุดพราง ทร.(ปีก สอ.รฝ.) ติดจออล (IR) หนาไฟ เบอร์ 2	1,000	ชุด	2,995	2,995,000.00
4	K	5104010104	56101540	8415-35-376-0321	ชุดพราง ทร.(ปีก สอ.รฝ.) ติดจออล (IR) หนาไฟ เบอร์ 3	1,900	ชุด	2,995	5,690,500.00
5	K	5104010104	56101540	8415-35-376-0322	ชุดพราง ทร.(ปีก สอ.รฝ.) ติดจออล (IR) หนาไฟ เบอร์ 4	1,900	ชุด	2,995	5,690,500.00
6	K	5104010104	56101540	8415-35-376-0323	ชุดพราง ทร.(ปีก สอ.รฝ.) ติดจออล (IR) หนาไฟ เบอร์ 5	1,200	ชุด	2,995	3,594,000.00
(ยี่สิบสามแสนเก้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									20,965,000.00